

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ขุดลอกลำห้วยเสือเต้น (ตอนกลาง) ช่วงบ้านหนองสรวง หมู่ที่ ๑๑ ตำบลงเค็ง -
เขตเทศบาลตำบลหนองสองห้อง อำเภอหนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน งานชลประทาน
โดยสังเขป ขนาดกว้าง ๑๘ เมตร ยาว ๔๔๒ เมตร ลึกเดิมโดยเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร ต้องการขุด
ให้ลึกจากเดิม ๒.๕๐ เมตร ลาดเอียง ๑:๑.๕ รวมลึก ๓ เมตร ปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า ๑๔,๐๘๘
ลบ.ม.
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - 5 ส.ค. 2561เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
ระยะเวลาดำเนินงาน ๕๐ วัน
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาค่าก่อสร้าง จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๓ แบบสรุปราคากลาง จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๔ รายการคำนวณราคาต่อหน่วย จำนวน - แผ่น
 - ๕.๕ แบบสรุปรายการละเอียด จำนวน ๗ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายสมัย หอมทอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายธนายุทธ บัวพรม ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการ
 - ๖.๓ นายสุพรรณ สิ้นชัย ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการและเลขานุการ

(นายนิร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

เห็นชอบ

(นายวิรัตน์ นาคนชม)

ผู้อำนวยการสำนักงานช่าง

(นายวิชาญ พงษ์พานิชย์ สกตกร)

อธิบดีกองการวิศวกรรมจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดกองการบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

- 5 ส.ค. 2561

(นายวิวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางงานชลประทาน

โครงการ ชุคลอกลำห้วยเลื้อยเค้น (ตอนกลาง) ช่วงบ้านหนองสรวง หมู่ที่ 11 ตำบลคงเค็ง - เขตเทศบาลตำบลหนองสองห้อง หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
อำเภอหนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น ราคามันดินเซล ปตท. ณ วันที่ 8 กุมภาพันธ์ 2561 ลิตรละ 28.50 บาท

รายละเอียดโครงการ ขนาดกว้าง 18 เมตร ยาว 442 เมตร ลึกเดิมโดยเฉลี่ย 0.50 เมตร ต้องการขุดให้ลึกจากเดิม 2.50 เมตรลาดเอียง 1:1.5 รวมลึก 3 เมตร ปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 14,088 ลบ.ม.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง
1	ปริมาณดินขุด	ลบ.ม.	14,088.75	26.38	371,661.23	1.3375	35.28	497,096.89
2	ป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	1.3375	3,611.25	3,611.25

กำหนดงวดงาน จำนวน 1 งวด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

รวมเงินค่าต้นทุน

500,708.14

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานชลประทาน

= 374,361.23

2 ค่า Factor F งานชลประทาน

= 1.3375

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

คิดเป็นเงินงบประมาณ

= 500,000.00

เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย 0 %
ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0 %
ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

ตัวหนังสือ (ห้าแสนบาทถ้วน)


(นายณัฏฐ์ หอมทอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(นายณัฏฐ์ หอมทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(นายสุพรรณ ลิ้นชัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ฝ่ายสำรวจและออกแบบ ส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประเภทงาน งานขุดลอก
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
 ชื่อโครงการ ขุดลอกลำห้วยเสือเต้น (ตอนกลาง) ช่างบ้านหนองหลวง หมู่ที่ 11 ตำบลดงเค็ง -
 เขตเทศบาลตำบลหนองสองห้อง อำเภอหนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 10 กรกฎาคม 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานขุดลอก	373,656.79	1.3375	499,765.95	
	เงินเดือน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				499,765.95	
คิดเป็นเงินประมาณ				499,000.00	

ตัวอักษร (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

ราคาเฉลี่ย 35.42 บ./ลบ.ม.

ลงชื่อ ผู้ประมาณการ

(นายสมชัย หอมทอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ

(นายณรงค์ ผาพันธุ์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง

บัญชีแสดงปริมาณเนื้อमत้าวัตถุดิบและค่าแรงงาน

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

۷۵۵۵

เจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ชื่อโครงการ

บุคคลคล้ายวัยเหิรเดิน (ตอนกลอง) ช่างบ้านหนองสรวง หมู่ที่ 11 ตำบลคงเค็ง
เขตเทศบาลตำบลหนองสองห้อง อำเภอหนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น

รายละเอียดโครงการ

ขนาดลำห้วยกว้าง 18 เมตร ยาว 442 สิกเดิมโดยเฉลี่ย 0.50 เมตร ต้องการให้จุดลึกจากเดิม 2.50 เมตร
ลาดเอียง 1:1.5 รวมลึก 3.0 เมตร ปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 14,088 ลบ.ม. และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ
รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

10 กรกฎาคม 2560

ราคาน้ำมันดีเซล 24.50 บาท/ลิตร

[illegible]

ตัวอักษร (สามเหลี่ยมเจ็ดหมื่นสามพันหกร้อยห้าสิบหกบาทเจ็ดสิบเก้าสตางค์)

ลงชื่อ.....ประธานการ/นายช่างโยธาอาวุโส

(นายสมชัย หอมทอง)